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Deelnemershandleiding Project ‘Coaching bij samenspelen’ 
Augustus 2024 

 

In 2018 hebben we een prachtig lustrum gevierd, met de compositie Songs&Dances van 

Patrick van Deurzen. Dankzij de genereuze bijdrage van enkele subsidiegevers heeft VAKiR 

een batig lustrumsaldo. In de ALV op 26 september 2020 hebben we besloten om dit saldo 

te gebruiken om VAKiR-leden nog meer gelegenheid te bieden om les te krijgen en de band 

met onze docenten te versterken. Dit project geeft je de ruimte om op eigen gelegenheid 

met een docent uit onze ‘docenten poule’ een coaching af te spreken.  

 

Hoe organiseer je zelf een samenspel-coaching via VAKiR?  
1. Stel een ensemble samen, kies repertoire uit en ga oefenen. 

2. Leg contact met een docent uit de docentenpoule van VAKiR  en maak een afspraak.  

3. Mail naar de secretarisvakir@gmail.com en informeer over je coaching-aanvraag. Geef 

ook de namen van ensemble-leden door.   

4. Spreek van tevoren de prijs af met de docent. Uitgangspunt is 2 uur coaching à € 54,00 

per uur (VAKiR-tarief). Vanuit het project wordt de helft van het lesgeld betaald, met een 

maximum van € 54 per les. De andere helft komt voor rekening van het ensemble.  

5. Kies een locatie: bij de docent of bij een van de ensemble-leden.  

6. Vraag aan de docent om een factuur met datum van de les naar je mailadres te sturen en 

voldoe het bedrag op de factuur.  

7. Stuur daarna de factuur naar de penningmeester Wim Haak (aaquie@gmail.com) met 

vermelding van je rekeningnummer voor vergoeding van de helft van de les. 

8. Vraag de andere ensembleleden om hun aandeel naar je over te maken.  

9. Laat nog even weten hoe de les verliep, of je verder nog tips hebt over deze leden-

aanbieding. 

 

De actuele lijst van beschikbare VAKiR-docenten: 

 

Naam Instrument Emailadres 

Rik Andriessen dwarsfluit rikandriessen@upcmail.nl  

Lucia Arends dwarsfluit lucia.arends@gmail.com;  

Patrick van Deurzen ? ( lustrum ) patrickv@ndeurzen.nl  

Paul Endendijk zang paulendendijk@hotmail.com  

Nina Hitz  cello ninahitz@xs4all.nl 

Annemieke de Koning piano annemiekedekoning@tiscali.nl;  

Judith Kruize klarinet judith@hoddekruize.nl;  

Leonie de Meij harp l.de.meij@skvr.nl;  

Charlie Andriessen trompet/viool/dirigent/componist charlie.andriessen01@gmail.com  

Jan Willem Passchier piano jwpasschier@live.com 
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Miranda Rademaker viool mirandaviool@gmail.com  

Annette Rogers piano annette.rogers@tiscali.nl  

Thea Rosmulder klarinet clarinet@xs4all.nl;  

Cora Schmeiser zang cora@coraschmeiser.nl  

Janneke Spruijt zang Robspruijt@telfort.nl  

Corine Touboul piano cptouboul@gmail.com  

Corinne van Wijk Corinne van Wijk corinne.vanwijk@ziggo.nl 

Anna Marieke  hobo annamariekez@gmail.com  

Ghisllain Bellefroid dirigent g.bellefroid@outlook.com  

Ricardo Baylina viool r.baylina@skvr.nl 

 

 

Spelregels 
1. Deelnemers: Het project staat open voor kamermuziekensembles van VAKiR-leden, dan 

wel een ensemble waarvan de helft of meer leden lid zijn van de VAKiR.  

2. Frequentie: we willen zoveel mogelijk ensembles en VAKiR-leden gelegenheid bieden om 

mee te doen. We beginnen met één les per ensemble.  

3. Duur van het project: het project loopt totdat het batig saldo van het lustrum is uitgeput. 
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